



Bilag 1: Tids- og procesplan for arbejdet med tilpasning af lokaludvalg

I skemaet nedenfor fremgår tids- og procesplan for udarbejdelse af forslag til tilpasning af lokaludvalg. Datoerne for møder i gruppeformandskredsen er tentative, da mødeplan 2020 først godkendes af kredsen d. 22. november 2019.

Tidspunkt	Aktivitet
Godkendelse af proces og tidsplan for tilpasning af Lokaludvalg	
22. november	Gruppeformandskredsen: Godkendelse af tids- og procesplan for tilpasning af lokaludvalg.
5. december	Mødeforum (kredsen af lokaludvalgsformænd): Orientering og drøftelse af samarbejdet om udmøntning af tids- og procesplan for tilpasning af lokaludvalg.
Research og udarbejdelse af oplæg om scenarier for lokaludvalg	
December 2019- april 2020	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Etablering af samarbejde med rådgiver ▪ Kvalificering af undersøgelsesdesign ▪ Afvikling af undersøgelse af lokaludvalg (4 uger) ▪ Udarbejdelse af oplæg med scenarier for tilpasning af lokaludvalg.
24. april	Gruppeformandskredsen: Behandling af oplæg med scenarier for tilpasning af lokaludvalg.
Dialogfase	
Maj-juni	Lokaludvalg: Oplæg om scenarier for tilpasning af lokaludvalg sendes til behandling i lokaludvalg (8 uger) og dialogmøder samt interview med alle lokaludvalg.
15. maj	Gruppeformandskredsen: Dialogmøde mellem gruppeformandskredsen og repræsentanter for lokaludvalg om scenarier for lokaludvalg.
Udarbejdelse og godkendelse af forslag til fremtidens lokaludvalg	
September-oktober	Lokaludvalg: Intern høring (6 uger) af resultatopsamling på dialogfase.
4. december	Gruppeformandskredsen: Behandling af indstilling om forslag til tilpasning af lokaludvalg.
Januar/februar 2021	Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen: Behandling af indstilling om forslag til tilpasning af lokaludvalg, inkl. evt. forslag til ændringer i regulativ for lokaludvalg, i Økonomiudvalget og 1. behandling i Borgerrepræsentationen.
Forår 2021	Økonomi- og Indenrigsministeriet: Godkendelse af evt. ændringer i regulativ for lokaludvalg i Økonomi- og Indenrigsministeriet.
Sommer 2021	Borgerrepræsentationen: 2. behandling af indstilling.